«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСГРАЦИЙЫН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПОГЫМ
ВИКТАРЫШЕ КОМИТЕТ

КОМ ИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫ М  ИМ УЩ ЕСТВОМ

АДМ ИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ГОРОД ЙОШ КАР-ОЛА»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от За/£ №

Об утверждении плана -  графика проверок по контролю
за использованием по назначению и сохранностью муниципального

имущества на 2023 год

В соответствии с Положением о комитете по управлению
муниципальным имуществом администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», утвержденным решением Собрания депутатов городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 20 апреля 2006 г. № 243-IV:

1. Утвердить прилагаемый план-график проверок по контролю
за использованием по назначению и сохранностью муниципального
имущества городского округа «Город Йошкар-Ола на 2023 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения
возложить на заместителя председателя, начальника отдела учета
муниципальной собственности и работы с муниципальными
организациями Буклаеву С.Ю.

Председатель комитета Д.В. Николаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению КУМИ

г. Йошкар-Олы
от « 30  » декабря 2022 №

План-график проверок
по контролю за использованием по назначению и сохранностью

муниципального имущества городского округа «Город Йошкар-Ола»
на 2023 год

№
п/п

Наименование юридического лица, в котором
планируется проверка

Планируемый
срок

проведения
проверок

Ответственный
исполнитель

1.

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 21
с. Семёновка г. Йошкар-Олы»

сентябрь Просвирякова Т.А.

2.
Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 5
«Хрусталик» г. Йошкар-Олы»

май Долгирева С.В.

3.
Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад
№ 11 «Гнёздышко» г. Йошкар-Олы»

апрель Магидова Н.В.

4.
Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад
№ 80 «Ужара» г. Йошкар-Олы»

ноябрь Просвирякова Т.А.

5.
Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 1 г. Йошкар-Олы»

апрель Ершова А.А.

6
Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад
№ 52 г. Йошкар-Олы «Колибри»

сентябрь Долгирева С.В.

7.
Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Детская школа
искусств им. П.И.Чайковского»

сентябрь Ершова А.А.

8
Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад
№ 65 г. Йошкар-Олы «Незабудка»

май Магидова Н.В.